[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 14 февраля 2013 года № 27 «О создании, организации работы
учебно-консультационного пункта (УКП) для обучения
неработающего населения по гражданской обороне и защите
от чрезвычайных ситуаций»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Красносельского сельского поселения Динского района в соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 08 августа 2016 № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 14 февраля 2013 года № 27 «О создании, организации работы учебно-консультационного пункта (УКП) для обучения

неработающего населения по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в наименовании, пункте 1 постановления, наименовании приложении №1, пункте 1.1., 2.1., 2.2., 2.3., 2.5., пункте а) раздела 4 приложения № 1 постановления слова «гражданской обороне» исключить.
2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить на интернет-сайте Красносельского сельского поселения Динского района www.krasnoselskoe.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Красносельского

сельского поселения
М.В. Кныш